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DĖL REKOMENDACIJOS DĖL TURTO PERDAVIMO 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija (VRM) gavo Policijos departamento prie
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (PD) 2023 m. liepos 4 d. raštu Nr. 5-S-15786 „Dėl
materialiojo  turto perdavimo Ukrainos  Respublikai“  ir  Viešojo saugumo tarnybos prie  Lietuvos
Respublikos  vidaus  reikalų  ministerijos  (VST)  2023 m.  liepos  5  d.   raštu  Nr.  47SD-818 „Dėl
rekomendacijos turto perdavimui“ įformintus teikimus, kuriuose prašoma pateikti VRM vystomojo
bendradarbiavimo  ir  humanitarinės  pagalbos  komisijos  (Komisija)  rekomendaciją  dėl  paramos
teikimo tikslingumo atitinkamai Ukrainos nacionalinei policijai ir Ukrainos nacionalinei gvardijai.   

Informuojame, kad Komisija, vadovaudamasi Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų
vystomojo  bendradarbiavimo  veiklos  įgyvendinimo  ir  humanitarinės  pagalbos  teikimo  tvarkos
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 26 d. nutarimu Nr. 278 „Dėl
Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų vystomojo bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo ir
humanitarinės pagalbos teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 102 punktu bei Lietuvos Respublikos
vidaus  reikalų  ministerijos  vystomojo  bendradarbiavimo  ir  humanitarinės  pagalbos  teikimo
komisijos  veiklos  nuostatų,  patvirtintų  Lietuvos  Respublikos  vidaus  reikalų  ministro 2023  m.
balandžio  5  d.  įsakymu  N.  1V-185  „Dėl  Lietuvos  Respublikos  vidaus  reikalų  ministerijos
Vystomojo bendradarbiavimo ir humanitarinės pagalbos teikimo komisijos sudarymo ir jos veiklos
nuostatų patvirtinimo“, 5.3 papunkčiu, 2023 m. liepos 7 d. vykusios apklausos raštu būdu įvertinusi
minėtus PD ir VST teikimus bei teiktinos pagalbos tikslingumą, teikia rekomendaciją PD
ir  VST  teikti  paramą  atitinkamai  Ukrainos  nacionalinei  policijai  ir  Ukrainos  nacionalinei
gvardijai. 

Ministerijos kanclerė Jovita Petkuvienė
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